
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 70 / 2007   

Burmistrza Gminy Kozienice 
z dnia 24 maja 2007roku 

         w sprawie zasad używania i rozliczania samochodów stanowiących mienie gminne przez 
pracowników Urzędu Miejskiego .

                       Na podstawie art.30 ust.2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z 2001r Nr 142 poz. 1591 z p. zm.) 
zarządzam co następuje :

§ 1. 

1. Pracownik samochodem służbowym kierować może jedynie na podstawie stałego lub 
jednorazowego upoważnienia udzielonego przez Burmistrza .

2. Upoważnienie jest podstawą do wydania karty drogowej. 
3. Pracownik,  traci prawo do ryczałtu za używanie własnego samochodu za dzień w którym 

prowadził na podstawie karty drogowej samochód służbowy w jazdach lokalnych .
4. Oświadczenie o używaniu własnego samochodu do celów służbowych  w zakresie 

odliczania dni musi być zgodne z wykazem sporządzonym zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia .

5. Wykaz o którym mowa w p-kcie 4 sporządzany jest do 5 dnia miesiąca po miesiącu 
obrachunkowym na stanowisku ewidencjonującym czas pracy .

§. 2. 

Zarządzenie wchodzi z dniem powzięcia  z mocą od 01.05.2007r.

                                                           BURMISTRZ  GMINY KOZIENICE 

                                                           mgr inż. Tomasz  Śmietanka 



Zał. Nr1 do Zarządzenia  nr70/2007 z 24.05.2007r

W Y K A Z

dni do odliczenia pracownikom korzystających z samochodów własnych do celów służbowych 
z ryczałtu samochodowego w miesiącu ..........................

L
.P. Nazwisko i imię

Ilość dni do odliczenia z ryczałtu kierowania samochodem 
służbowym w jazdach lokalowych 

z 
ty

tu
łu

 
ur

lo
pu

z 
ty

tu
łu

 
ch

or
ob

y

de
le

ga
cj

i

in
ne

ra
ze

m

podpis

 1 2 3 4 5 6 7 8
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.


	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\70-2007\Zarzadzenie w sprawie używania i rozliczania samochodów.pdf
	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\70-2007\W Y K A Z  ryczałtu samochodowego.pdf

